

Lauritz Hannibal ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 59 63 32

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Søren Kylløbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauritz Hannibal ApS Transformervej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 59 63 32
	Stiftet: 1. april 2011
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Kyllebæk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LH-DK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.023 t.kr. mod 2.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.866.298	11.322
Distributionsomkostninger	-526.374	-392
Administrationsomkostninger	-9.014.820	-8.204
Driftsresultat	5.325.104	2.726
Andre finansielle indtægter	13.140	43
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.450	-90
Finansiering netto	-70.310	-47
Resultat før skat	5.254.794	2.679
2 Skat af årets resultat	-1.231.459	-551
Årets resultat	4.023.335	2.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.023.335	1.128
Disponeret i alt	4.023.335	2.128

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	527.632	255
	Materielle anlægsaktiver i alt	527.632	255
Anlægsaktiver i alt		527.632	255
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.708.502	4.336
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.514.201	3.552
	Andre tilgodehavender	3.665.717	3.052
	Periodeafgrænsningsposter	316.917	299
	Tilgodehavender i alt	15.205.337	11.239
	Likvide beholdninger	17.655.538	10.742
Omsætningsaktiver i alt		32.860.875	21.981
Aktiver i alt		33.388.507	22.236

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Selskabskapital	80.000	80
6	Overført resultat	5.415.846	4.393
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000
	Egenkapital i alt	8.495.846	5.473
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.041.615	1.201
	Hensatte forpligtelser i alt	2.041.615	1.201
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	44
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	9.813.777	3.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.492.914	8.425
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.299	1.761
	Selskabsskat	391.072	187
	Anden gæld	3.146.984	2.065
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.851.046	15.562
	Gældsforpligtelser i alt	22.851.046	15.562
	Passiver i alt	33.388.507	22.236
5	Medarbejderforhold		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.257	39
Andre finansielle omkostninger	72.193	51
	83.450	90
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	391.072	310
Årets regulering af udskudt skat	840.387	241
	1.231.459	551
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	926.099	926
Tilgang i årets løb	593.197	0
Afgang i årets løb	-530.000	0
Kostpris 30. juni 2016	989.296	926
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-671.255	-671
Årets afskrivninger	-57.354	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	266.945	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-461.664	-671
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	527.632	255
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	44.799.480	27.018
Modtagne acotobetalinge	-51.099.056	-26.546
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-6.299.576	472
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	3.514.201	3.552
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-9.813.777	-3.080
	-6.299.576	472

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	9.712.988	9.921
Pensioner	1.312.633	1.274
Andre omkostninger til social sikring	100.253	157
Personaleomkostninger i øvrigt	432.620	372
	11.558.494	11.724
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	27

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	4.392.511	1.000.000	5.472.511
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.023.335	0	1.023.335
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	3.000.000	3.000.000
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	5.415.846	3.000.000	8.495.846

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet garantiforpligtelser på udført arbejde på samlet set t.kr. 1.111. Herudover er der afgivet garantiforpligtelser på udført arbejde, som er kutyme indenfor branchen.

Af selskabets likvide beholdninger er der deponeret t.kr. 1.000 til sikkerhed for garantiforpligtelser.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Denne kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst 31.12.2018. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 813.

Selskabet er i en konfliktsituation med en underleverandør, hvor der på statutidspunktet er deponeret t.k.r 260 til sikkerhed for fortsat arbejde. Det forventede udfald af sagen er indarbejdet i årsrapporten. Det er uvidst hvornår sagen kan finde en løsning.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 4-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.325 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LH-DK Holding ApS, CVR-nr. 33578954 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.